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Yleistä 
 

Tammistokoti tarjoaa yhteisöllistä asumista henkilöille, joilla on muistihäiriöitä, 

vanhuuteen liittyviä sairauksia tai haasteita päivittäisessä arjessa. Tammistokodissa on 

31 asukaspaikkaa, joista yhteisöllistä asumista on 25 paikkaa ja ryhmäkotimuotoista 

asumista kuusi paikkaa.  
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Yhteisöllisellä asumisella tarkoitetaan hyvinvointialueen järjestämää asumista 

esteettömässä ja turvallisessa asumisyksikössä, jossa asiakkaalla on hänen tarpeitaan 

vastaava asunto ja mahdollisuus päivittäiseen sosiaalista kanssakäymistä edistävään 

toimintaan. 

 

Palvelun tarkoituksena on asukkaan tarpeen mukaisen hoidon, hoivan ja tuen avulla 

mahdollistaa kodinomainen, toiminnallinen ja mielekäs arki siten, että asukkaan tunne 

hyvästä elämästä säilyy. Asukkaiden kotona asumista tuetaan voimavaralähtöisen ja 

toimintakykyä ylläpitävän työotteen avulla. 

Asuminen 

 

Yhteisöllisessä asumisessa korostuvat turvallisuus ja yhteisöllisyys. Tammistokodissa on 

25 yksiötä, jotka ovat kooltaan n. 37–38 m2. Asunnot ovat esteettömiä, jolloin esimerkiksi 

pyörätuolilla pääsee kaikkialle ja lisäksi wc-tiloissa on tukikahvat. Asunnoissa on 

madallettu keittiönurkkaus, makuualkovi, kylpyhuone ja oma parveke. Asunnoissa on 

huoneistokohtainen sulakekaappi, jolloin lieden/uunin sulakkeet voidaan tarvittaessa 

sulkea. Asunnoissa on valmiina sähkösäätöinen sänky patjoineen, mutta muuten asunnon 

saa kalustaa mieleisekseen omilla huonekaluilla. 

 

Tammistokodissa on lisäksi kaksi kolmen hengen ryhmäkotia, joissa asukkailla on yhteisiä 

tiloja ja omat huoneet. Yhteiset tilat on valmiiksi kalustettu, ja omissa huoneissa on 

sähkösäätöiset sängyt. Muutoin huoneen saa kalustaa omilla huonekaluilla. 

 

Talo on 4-kerroksinen ja käytössä on pieni hissi. Tammistokodin alakerrassa on 

asukkaiden yhteiskäytössä sauna, pyykkikone ja kuivausrumpu. Lisäksi on mahdollisuus 

käyttää erillistä pihasaunaa. 

 

Yhteisöllinen tila sijaitsee B-rapun ensimmäisessä kerroksessa, jossa asukkaalla on 

mahdollisuus yhteisruokailuun ja seurusteluun muiden asukkaiden kanssa. 

Ensimmäisessä kerroksessa on mahdollista käyttää myös yhteiskeittiötä. Yhteisöllisessä 

tilassa järjestetään toiminnallisia tuokioita ja kahvilatoimintaa. Kesällä kahvilaa pidetään 

piharakennuksessa. Palvelupihan yhteisistä tapahtumista saa tietoa henkilökunnalta ja 

lisäksi tapahtumista tiedotetaan myös info-Tv:ssä sekä ilmoitustaululla. Tapahtumat ovat 

avoimia kaikille palvelupihan asukkaille.   

  

Asukas voi yksilöllisesti suunnitella ja valita ruokailuvaihtoehdoista esimerkiksi koko 

päivän ruokailupaketin tai osia siitä. Ruokailut laskutetaan kuukausiperusteisesti. 

Vaihtoehtoisesti asukas voi itse järjestää kauppapalvelun ja/tai käydä kaupassa. Ruokailla 

voi yhteisöllisen tilan lisäksi myös naapuritalon ruokalassa tai omassa ryhmäkodissa. 

Tarvittaessa hoitajilta saa apua liikkumiseen. 
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Samassa pihapiirissä sijaitsee neljä taloa ja yhdessä ne muodostavat palvelupihan tukien 

toistensa toimintaa. Asukas on osa alueen yhteisöä, jossa korostuu yhdessä tekeminen ja 

eläminen. 

 

Asukkaiden tarvitsemat tavarat 

Asukas tarvitsee omat, nimikoidut vaatteet joka säähän sekä kunnon jalkineet sisälle ja 

ulos. Lisäksi asukas tarvitsee omat, nimikoidut tyynyt ja peiton. Asukkaiden vaatteet 

pestään Tammistokodissa. Asukas kustantaa itse tarvitsemansa hygieniatarvikkeet sekä 

ruokaliinat, pesulaput, pesuaineet, kertakäyttöiset vuodesuojat ym. Henkilökunta kertoo 

tarvittaessa lisää hankintapaikoista tai muista asiaan liittyvistä kysymyksistä. 

 

Asumispalveluissa asukas itse vastaa omista lääkekustannuksistaan. Asumispalveluihin 

muuttaessa asukkaan tulee ottaa omat lääkkeet mukaan lääkehoidon varmistamiseksi. 

Lääkkeiden annosjakelu kuuluu hoitomaksuun ja annosjakelusta tehdään sopimus. 

Asukkaat ovat oikeutettuja Kansaneläkelaitoksen myöntämiin etuuksiin (mm. 

eläkkeensaajan asumistuki, SV-korvaukset, eläkkeensaajan hoitotuki, vammaistuki) 

samalla tavalla kuin omassa kodissaan asuvat. Henkilökunta huolehtii asukkaan 

lääkkeiden hankinnan, annostelun ja reseptien uusimisen. Jos asiakas haluaa asioida 

toisessa apteekissa, hän vastaa lääketilauksista ja –kuljetuksista itse. 

Siivous ja liinavaatteet sisältyvät yhteisöllisen asumisen tukipalvelumaksuun. 

Turvallisuus 

Kaikkien asuntojen eteisessä ja wc:ssä on liiketunnistimella toimivat turvavalaisimet. 

Talon ja asuntojen ulko-ovet ovat lukossa. Jokainen asukas saa kulkulätkän tai 

kulkukoodin, jolla hän pääsee liikkumaan itsenäisesti sisään ja ulos. Asukkaat saavat 

myös turvarannekkeen, jolla voi hälyttää hoitajan. Tarvittaessa Lehmustokodin yövuorossa 

oleva henkilöstö käy Tammistokodin asukkaiden luona yöaikaan. 

Henkilökunta 

Tammistokodissa työskentelee sairaanhoitaja, lähihoitajia, hoiva-avustaja, fysioterapeutti, 

virikeohjaaja sekä avustavaa henkilökuntaa. Lisäksi Tammistokodissa työskentelee 

palveluasumisen esimies sekä vastaava sairaanhoitaja. 

 

Henkilökunta suunnittelee yhdessä asukkaan ja läheisten kanssa asukkaan hoidon ja 

palvelun sisällön. Asukkaan tarvitsema tuki ja voimavarat huomioidaan yksilöllisesti. 

Moniammatillinen henkilökuntamme käyttää osaamistaan kokonaisvaltaisesti ja osallistuu 

täydennyskoulutuksiin säännöllisesti. 
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Hoitohenkilökunnan toimistotila sijaitsee yhteisöllisen tilan yhteydessä. Hoitohenkilökunta 

on läsnä asukkaille, klo 7–21, joka lisää asukkaiden kokonaisvaltaista turvallisuuden 

tunnetta sekä yhteisöllisyyttä. Yksikössä tehdään tiivistä yhteistyötä myös omaisten, 

läheisten ja muiden toimijoiden kanssa. 

 

Lääkäripalvelut 

Lääkäripalvelut asukkaalle tuottaa Mehiläinen Oy. Asukas saa nimetyn vastuulääkärin. 

Lääkäri on hoitohenkilökunnan tavoitettavissa puhelimitse tarvittaessa päivittäin. Lääkärin 

puhelinkierto on viikoittain ja lähikierto kuukausittain. Lääkäri tapaa uuden asukkaan 

hoidon alkuvaiheessa sekä vähintään vuositarkastuksen yhteydessä.  

Maksut 

Asumispalvelujen asiakasmaksut määräytyvät sosiaali- ja terveydenhuollon 

asiakasmaksulain (734/1992) ja -asetuksen (912/1992 ja 1201/2020) sekä Keski-

Uudenmaan Hyvinvointialueen päätösten mukaisesti. Yksikön esihenkilö tekee 

asiakasmaksupäätökset yhteisöllisen asumisen maksuperusteiden mukaan. 

Asiakasmaksu koostuu ateriakustannuksista sekä hoivasta. Asunnosta maksetaan vuokra 

erikseen. Lisäksi asiakas maksaa vuokran (sis. vesi, sähkö) sekä tukipalvelumaksun. 

 

Lisätietoa Ikääntyneiden asumispalveluiden maksuista löydät Keusoten verkkosivuilta 

https://www.keusote.fi/etusivu/meilla-asiakkaana/asiakasmaksut/ --> Asumispalvelut 

Kulkuyhteydet 

Tammistokotiin on hyvät kulkuyhteydet linja-autolla ja Saunakallion juna-asemalta on alle 

kilometrin matka. Käytössä on myös ilmainen pysäköintimahdollisuus autolle ja riittävästi 

pysäköintipaikkoja.  

https://www.keusote.fi/etusivu/meilla-asiakkaana/asiakasmaksut/


    

 
 
 

 

  
 

      | 7 | 
 

 

Nimi: Tammistokoti 

Versio: 1 

Laatija: Sahari, Anni 

Hyväksyjä: Tuija Nuutinen, 10.2.2025 14:53 

Voimassaoloaika: Toistaiseksi 

Dokumentin tyyppi: Raportti 

Yhteystiedot Tammistokoti 

Jampankaari 4 A ja B, 04440 Järvenpää  

  

Hoitajat 050 497 2291  

Sairaanhoitaja 040 807 4583 

 

Vastaava sairaanhoitaja 050 497 1995  

Palveluasumisen esimies 050 497 2023  
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Palaute Tammistokotiin 

Asiakaspalaute on meille tärkeää. Sen avulla saamme tietoa palveluidemme laadusta ja 

voimme kehittää yksiköitämme asiakaslähtöisemmiksi. 

 

Voitte antaa palautetta seuraavin tavoin: 

• Verkkosivujen palautelomakkeen kautta 

• Paperinen asiakaspalautelomake, jonka saa yksiköistä 

• Käyttämällä yksiköiden palautelaitetta 

• Keskustelemalla henkilökunnan kanssa 

 

QR-koodi 

 

 
 

 

Palautelinkki 

 

https://my.roidu.com/a/kEV8fG5arhtpDGG5  

 

Yleinen palautelinkki 

 

https://www.keusote.fi/asiointiopas/palautteet/  

 
 

 
 

https://my.roidu.com/a/kEV8fG5arhtpDGG5
https://www.keusote.fi/asiointiopas/palautteet/%E2%80%AF
https://www.keusote.fi/asiointiopas/palautteet/%E2%80%AF

